PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.01. 2016 № 21
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.08.2015 №326-р следующие изменения:

1) в абзаце пять пункта 1 слова «С.В. Кузьмину» заменить словами «О.А.  Богатыреву»;

2)  абзац четыре пункта 1 исключить;

3) абзац восемь пункта 1  исключить;

2. Специалисту 1 категории Администрации муниципального образования «Велижский район» Р.С. Ксензову до 31.03.2016 предоставить О.А. Богатыревой доступ к федеральной (закрытой) части ГАС «Управление».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С. Васильеву.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                  В.В. Самулеев
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.08.2015 №326-р